
Kraków: Dostawa elementów umundurowania II 
Numer ogłoszenia: 352558 - 2010; data zamieszczenia: 02.11.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 324048 - 2010r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Straż Miejska Miasta Krakowa, ul. Dobrego Pasterza 116, 31-416 Kraków, 
woj. małopolskie, tel. 012 4137703, 4133734, faks 012 4138829. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa elementów umundurowania II. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa elementów 
umundurowania wykonanych wg wzoru określo-nego w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
28.07.1998 r. w sprawie umundurowania strażników gminnych i miejskich (Dz. U. z 1998 r., Nr 112 
poz. 713 z późn. zmianami) oraz zgodnych ze wzora-mi umundurowania używanymi przez Straż 
Miejską Miasta Krakowa. Część 1 - koszula służbowa (niebieska, dł. rękaw) - 280 szt. Oznaczenie 
przedmiotu zamówienia wg CPV 18.33.20.00-5 Koszula - materiał 55% bawełna, 45% poliester, 
zapięcie wykończone imitacją plisy, jedna kieszeń nie za-pinana. Kolor niebieski. - koszula letnia 
(niebieska, kr. rękaw) - 372 szt. Koszula - materiał 55% bawełna, 45% poliester, dwie kieszenie z 
mieszkiem i klapką zapinaną na guzik, pat-ka na blachę, zapięcie wykończone imitacją plisy, na 
ramionach pagony. Kolor niebieski. - koszula letnia ( biała, kr. rękaw) - 325 szt. Koszula - materiał 
55% bawełna, 45% poliester, dwie kieszenie z mieszkiem i klapką zapinaną na guzik, pat-ka na 
blachę, zapięcie wykończone imitacją plisy, na ramionach pagony. Kolor biały. - koszula służbowa 
(biała, dł. rękaw) - 325 szt. Koszula - materiał 55% bawełna, 45% poliester, zapięcie wykończone 
imitacją plisy, jedna kieszeń nie zapi-nana. Kolor biały. Termin dostawy: do 15 grudnia 2010 r. Część 
2 - koszulka polo - 600 szt. Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg CPV 18.33.30.00-2 Koszulka polo 
z krótkim rękawem, kolor ciemny granat - materiał 80% bawełna / 20% poliester, gramatura min. 220 
g/m2, rozpinana na 3 guziki, rękawki wykończone ściągaczem, na ramionach pagony zapinane na 
guzik, materiał elanobawełna w kolorze koszulki, na lewej piersi patka na blachę, oznakowanie: na 
żółtym odblaskowym tle litery w kolorze srebrnym napis Straż Miejska, z tyłu minimalna wysokość liter 
50 mm i z przodu 25 mm. W cenie należy uwzględnić koszt naszycia na obydwóch rękawkach 
emblematów, które zostaną przekazane przez Staż Miejską wybranemu w trybie przetargu 
Wykonawcy Termin dostawy: do 15 grudnia 2010 r. Część 3 - czapki Oznaczenie przedmiotu 
zamówienia wg CPV 18.42.33.20-5 - czapka garnizonowa - 177 szt.(165- zwykłe, 12 - 1 galon) 
Czapka garnizonowa - materiał gabardyna w kolorze ciemny granat, otok w kolorze żółto - 



granatowym, orzełek metalowy ze wstęgą i napisem STRAŻ MIEJSKA w kolorze żółtym, daszek 
lakierowany na czarno, nad daszkiem czarny pasek skórzany przypięty do otoku dwoma małymi 
guzikami metalowymi z wizerunkiem orła w kolorze żółtym. - czapka letnia - 240 szt. Czapka letnia typ 
(baseball) w kolorze ciemny granat z otokiem żółto - granatowym oraz z wyhaftowanym mechanicznie 
emblematem orła ze wstęgą i napisem STRAŻ MIEJSKA w kolorze żółtym, posiadająca mięk-ki potnik 
i regulację z tyłu. Termin dostawy: do 15 grudnia 2010 r. Część 4 - szalik zimowy - 85 szt. Oznaczenie 
przedmiotu zamówienia wg CPV 18.42.20.00-3 Szalik zimowy koloru ciemny granat o wymiarach 100-
110 cm x 26-30 cm o składzie: 70% akryl, 30% weł-na. Termin dostawy: do 15 grudnia 2010 r. Część 
5 - krawat służbowy - bezpieczny - 250 szt. Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg CPV 18.42.30.00-
0 Krawat żakardowy gładki w kolorze ciemny granat, typ bezpieczny ( zapinany na rzep), szerokość w 
dol- nej części - 9,5 cm. Termin dostawy: do 15 grudnia 2010 r. Część 6 - buty zimowe męskie ( za 
kostkę) - 81 par Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg CPV 18.81.51.00-6 Wierzch: cholewka typu 
derbowego wykonana ze skór bydlęcych gładkich gr. 1,4 - 1,6 mm; podszewka na obłożyny: tkanina 
ocieplana typu kożuch krótki włos; międzypodszewka typu molino; podeszwa typu LUGA koloru 
czarnego; podsuwka wykonana ze styrogumu gr. 5 - 7 mm; wyściółka obuwnicza typu filc koloru 
czarnego; kołnierz (tkanina skóropodobna typu skaj) z wypełnieniem pianką PU gr. 20 mm; system 
sznuro- wania: 4 uchwyty 210 + 3 uchwyty rurowe + 1 oczko (zakończenie); sznurowadła bawełniane 
kolor czarny dł. 1,4 - 1,6 m. - półbuty męskie - 151 par Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg CPV 
18.81.50.00-5 Półbuty męskie skórzane koloru czarnego, z podszewką skórzaną, spód TR klejony, 
cholewka gładka bez przeszyć Termin dostawy: do 15 grudnia 2010 r.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 18.33.20.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    
Nazwa: Część 1 - koszule ( 4 rodzaje) 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.10.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Andrzej Skolimowski Przedsiębiorstwo produkcyjno-Handlowe SkolimTex, ul. Przybylskiego 
10 m.7, 02-777 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 27747,54 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 30712,50 



 Oferta z najniższą ceną: 29318,50 / Oferta z najwyższą ceną: 58537,00 
 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    
Nazwa: koszulka polo 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.10.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe MRGA MASTER Mirosław Marcinkowski, Monika 
Marcinkowska, Leszek Korfel, ul.Powstańców 52, 31-422 Kraków, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 29508,20 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 23400,00 
 Oferta z najniższą ceną: 23400,00 / Oferta z najwyższą ceną: 23400,00 
 Waluta: PLN. 

Część NR: 3    
Nazwa: czapki 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.10.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 HAKO Spółka z o.o., Ul. Borzymowska 30, 03-565 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10856,56 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 12753,00 
 Oferta z najniższą ceną: 12753,00 / Oferta z najwyższą ceną: 15123,00 
 Waluta: PLN. 

Część NR: 4    
Nazwa: szalik 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.10.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Handlow-Usługowe MEGA MASTER Mirosław Marcinkowski, Monika 
Marcinkowska, Leszek Korfel, ul. Powstańców 52, 31-422 Kraków, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1045,08 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 680,00 



 Oferta z najniższą ceną: 680,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1360,00 
 Waluta: PLN. 

Część NR: 5    
Nazwa: krawat służbowy 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.10.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 FENIKS Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowe Elżbieta Kaczmarczyk, ul.Młynarska 9, 26-
600 Radom, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2049,18 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 2225,00 
 Oferta z najniższą ceną: 1625,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2500,00 
 Waluta: PLN. 

Część NR: 6    
Nazwa: buty zimowe + półbuty 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.10.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Spółdzielnia Pracy Wyrobów Skórzanych im. Jana Kilińskiego, ul. Hutnicza 47, 81-061 
Gdynia, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 15269,67 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 14862,00 
 Oferta z najniższą ceną: 14862,00 / Oferta z najwyższą ceną: 20187,60 
 Waluta: PLN. 


